
 
 

Zpráva o odpadech za rok 2022 
 
Obec zajišťuje prostřednictvím společnosti Severočeské komunální služby s.r.o. sběr 
komunálních odpadů (zpravidla prostřednictvím nádob o objemu 60 až 1 100 litrů, 
i prostřednictvím pytlů s logem o objemu 60 a 120 litrů), sběr objemného odpadu na sběrných 
místech, zpětný odběr elektrozařízení na sběrných místech, sběr nebezpečných látek 
celoročně ve sběrném dvoře Severočeské komunální služby s.r.o., Nová Paka – třídírna, v ulici 
Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, sběr biologicky rozložitelného odpadu do 2 ks 
velkoobjemových kontejnerů žluté barvy na sběrném místě u nemovitosti č. p. 511 v ulici 
Jaromíra Brože ve Staré Pace. Zároveň občané mohou využít barevně odlišné pytle 
s příslušnými nápisy na tříděný odpad, které obdrží v kanceláři Obecního úřadu Stará Paka 
nebo na pobočce pošty Partner Stará Paka. Pro tříděné odpady dále slouží stanoviště 
kontejnerů a zastřešené ocelové klece rozmístěné po obci a v přidružených obcích. Dřevěný, 
stavební a demoliční odpad obec nepřebírá. V případě potřeby je nutné využít oprávněné 
osoby, která tento odpad může převzít. 
 
 
V roce 2022 činila produkce odpadů obce v tunách: 
 
 

druh t 

nebezpečný odpad 1,2 

papír a lepenka 26,6 

sklo 35,2 

jedlý tuk a olej 0,4 

plasty 31,6 

kovy 2,4 

biologicky r. o. 302,7 

směsný komunální odpad 300,7 

objemný odpad 79,5 

 
 
 
V roce 2022 nebyl zpoplatněn poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na poplatníka a rok. 
 
 
Náklady obce za pořízení odpadových a barevných pytlů činily částku 40 233,00 Kč a náklady 
za svoz a odstranění odpadu činily částku 2 488 945,00 Kč. 
 
 
V roce 2022 činily příjmy za zpětný odběr odpadů částku 300 381,00 Kč a příjmy za zpětný 
odběr elektrospotřebičů 5 751,00 Kč. 
 
 
Přehled, druh a umístění odpadových míst a nádob je možno mimo jiné zjistit na: 
https://www.gobec.cz/stara-paka/#17/1724903.96/6535317.73/KwbgTMCGLARgJiAZpADOYYkgHKR0A 

 

https://www.gobec.cz/stara-paka/#17/1724903.96/6535317.73/KwbgTMCGLARgJiAZpADOYYkgHKR0A


List č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby

Původce nebo oprávněná osoba Samostatná provozovna

IČO 00272132 IČZ/IČP 002721320000

Název Obec Stará Paka Název Obec Stará Paka
Ulice č.p., č.o. Revoluční 180 Ulice č.p., č.o. Revoluční 180
Obec Stará Paka Obec Stará Paka
PSČ 50791 PSČ 50791

Kód ORP/SOP 5210 Kód ORP/SOP 5210

IČZÚJ 573507 IČZÚJ 573507

Datum vyhotovení hlášení 02.02.2023 Hlášení vyplnil Jan Herber

Poznámka k hlášení 605250827 starosta@starapaka.cz

Pro zařízení bylo vydáno 
integrované povolení Ne

PID (IPPC kód zařízení)

Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému 
nakládání s komunálními odpady Ne

Hlášení o produkci a nakládání s odpady
Vykazovaný rok: 2022

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 5210, Nová Paka
Strana č. 1

Celkový počet stran hlášení: 9



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné C00

2 150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné 0,048 A00

3 150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné 0,048 AN3

62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 150110 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami znečištěné CN5

Celkem odpad 0,048 0,048 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160103 O Pneumatiky C00

2 160103 O Pneumatiky 1,044 A00

3 160103 O Pneumatiky 1,044 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 160103 O Pneumatiky CN5

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 1

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem odpad 1,044 1,044 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200101 O Papír a lepenka C00

2 200101 O Papír a lepenka 26,649984 A00

3 200101 O Papír a lepenka 1,37 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200101 O Papír a lepenka 23,437984 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00365, 
Provozovna Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, 466 

01 Jablonec nad Nisou, 563510

5 200101 O Papír a lepenka 1,842 AN3 25935691, HOFR Metal, s.r.o., CZH00978, Dolní Nová Ves , 
50781 Lázně Bělohrad, 573094

6 200101 O Papír a lepenka CN5

Celkem odpad 26,649984 26,649984 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 2

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200102 O Sklo C00

2 200102 O Sklo 35,167339 A00

3 200102 O Sklo 0,805 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200102 O Sklo 34,362339 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00365, 
Provozovna Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, 466 

01 Jablonec nad Nisou, 563510

5 200102 O Sklo CN5

Celkem odpad 35,167339 35,167339 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200125 O Jedlý olej a tuk C00

2 200125 O Jedlý olej a tuk 0,36 A00

3 200125 O Jedlý olej a tuk 0,36 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00365, 
Provozovna Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, 466 

01 Jablonec nad Nisou, 563510

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 3

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 200125 O Jedlý olej a tuk CN5

Celkem odpad 0,36 0,36 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 C00

2 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,337 A00

3 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 0,337 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 CN5

Celkem odpad 0,337 0,337 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 4

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky C00

2 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky 0,788 A00

3 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky 0,788 AN3

62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200127 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky CN5

Celkem odpad 0,788 0,788 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200139 O Plasty C00

2 200139 O Plasty 31,623804 A00

3 200139 O Plasty 11,26 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200139 O Plasty 20,363804 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00365, 
Provozovna Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, 466 

01 Jablonec nad Nisou, 563510

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 5

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 200139 O Plasty CN5

Celkem odpad 31,623804 31,623804 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200140 O Kovy C00

2 200140 O Kovy 2,44 A00

3 200140 O Kovy 2,44 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00735, 
Nová Paka - výkupna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200140 O Kovy CN5

Celkem odpad 2,44 2,44 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 6

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200201 O Biologicky rozložitelný odpad C00

2 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 302,7 A00

3 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 302,7 AN3 60114584, Technické služby Nová Paka, CZH00760, 
kompostárna, Stará Paka , 50791 Stará Paka, 573507

4 200201 O Biologicky rozložitelný odpad CN5

Celkem odpad 302,7 302,7 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200301 O Směsný komunální odpad C00

2 200301 O Směsný komunální odpad 300,742181 A00

3 200301 O Směsný komunální odpad 289,542181 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00365, 
Provozovna Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, 466 

01 Jablonec nad Nisou, 563510

4 200301 O Směsný komunální odpad 11,2 AN3 62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00781, 
Překladiště Košťálov, Košťálov, 512 02 Košťálov, 577235

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 7

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 200301 O Směsný komunální odpad CN5

Celkem odpad 300,742181 300,742181 Zůstatek 0

Pořadové 
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)

Katalogové 
číslo odpadu

Kategorie 
odpadu Název a druh odpadu Celkem (+) Z toho dle 

sloupce 7 (-)

Kód 
způsobu 
nakládání

Partner

IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ/IČP, název, 
adresa a IČZÚJ provozovny

Číslo 
osvědčení

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 200307 O Objemný odpad C00

2 200307 O Objemný odpad 78,43 A00

3 200307 O Objemný odpad 61,29 AN3
62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZH00091, 
Nová Paka – třídírna, Přibyslavská 124, 509 01 Nová Paka, 

573248

4 200307 O Objemný odpad 17,14 AN3 62738542, Severočeské komunální služby s.r.o., CZL00781, 
Překladiště Košťálov, Košťálov, 512 02 Košťálov, 577235

5 200307 O Objemný odpad CN5

Celkem odpad 78,43 78,43 Zůstatek 0

List č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok
IČO Číslo strany listu č. 2: 8

Počet stran listu č. 2: 8IČZÚJ provozovny

00272132

573507

Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ/IČP) 0027213200
00



Obec Stará Paka

00272132

86,679

 2 212 918

tun

MJ



Ing. Roman Tvrzník
předseda představenstva ELEKTROWIN a.s.

OBEC STARÁ PAKA
2022 3 909

46,66

2 291,71

23 591,35

18

86

23 592

2 260,69

93

78,57

13 968

96,23

6 416

04.04.2023



Obec Stará Paka

Revoluční 180

507 91 Stará Paka

V Praze dne 18. 7. 2023

Vážený pane starosto,

     dovolujeme si Vás informovat o množství odpadu, který Vaše obec v roce 2022 vytřídila a předala k využití.
V přehledu je uveden také objem finančních prostředků, které Vaše obec vyfakturovala a obdržela od Autorizované 
obalové společnosti EKO-KOM, a.s.

2. čtvrtletí 2022

 22,759

 23,954

 25,828

 21,499

 71 732,50

 80 829,50

 80 231,00

 67 588,00

 300 381,00 94,040Rok 2022 celkem

1. čtvrtletí 2022

3. čtvrtletí 2022

4. čtvrtletí 2022

 Vytříděné odpady (t) Částka (Kč)

Prosíme Vás o kontrolu, zda uvedený výpis souhlasí s údaji a doklady v účetnictví obce. Pokud za Vaši obec 
zajišťuje plnění smlouvy svozová společnost (jako Dodavatel podle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů) a to včetně fakturace, potom lze výpis porovnat s jejich údaji.

Děkujeme Vám i Vašim občanům za dlouholetou spolupráci.

S pozdravem

Martina Filipová
ředitelka oddělení regionálního provozu

EKO-KOM, a.s.

01-01-05-00-00-08-1100evidenční číslo obce: 70/0009



Obec Stará Paka
Jan Herber
Revoluční 180
507 91  Stará Paka

V Praze dne: 05.10.2022

Věc: Informace o kontrole provedené na místě zpětného odběru
Na základě uzavřené smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení, byla dne 16.09.2022 naším externím 
poradcem provedena kontrola na místě/místech zpětného odběru Obec Stará Paka. Cílem tohoto dopisu je 
informovat Vás o průběhu této kontroly tak, abychom společně předešli případným nesrovnalostem a 
problémům, zejména ve vztahu ke kontrolním orgánům.

Místo zpětného odběru: Obec Stará Paka - SD, Jaromíra Brože 511, 507 91, Stará Paka

Závěr z provedené kontroly
Pro Vaši informaci z  kontroly vyplynula nasledující zjištění.

 Název Popis 

Ke zpětnému odběru je 
odevzdáváno podprůměrné 
množství spotřebičů

V roce 2021 došlo v obci Stará Paka k navýšení množství zpětně 
odebraných elektrospotřebičů oproti roku 2020. V roce 2020 bylo celkem 
sesbíráno 2,83 t eez, v roce 2021 bylo do zpětného odběru předáno 
3,46 t eez. Průměrná výtěžnost v jiných obcích ve stejné velikostní 
kategorii činí 4,51 kg/obyvatele, v obci Stará Paka bylo dosaženo 
výtěžnosti 2,15 kg/obyvatele.
Za 1. pololetí roku 2022 bylo do zpětného odběru odevzdáno 2,14 t eez, 
za stejné období bylo roku 2021  odevzdáno do zpětného odběru 3,42 t 
elektrospotřebičů.
Děkujeme za spolupráci.

Velmi si vážíme naší spolupráce a proto jsme i pro rok 2022 připravili celou škálu nástrojů pro podporu
zpětného odběru elektrozařízení. Detailní popis těchto nástrojů naleznete v přiloženém letáku a na
webových stránkách www.elektrowin.cz v sekci Obce, sběrné dvory.

Další informace Vám poskytne i náš externí poradce Ing. Hana Soudková, hana.soudkova@elektrowin.cz, tel. 
604160198, na kterého se můžete obrátit telefonicky nebo mailem.

S přátelským pozdravem,

__________________________
Ing. Roman Tvrzník

předseda představenstva

Strana 1 / 1


